

Data: 03/10/2023

Cliente: Câmara Municipal de Santa Izabel

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL		100,000	METRO QU	200,00	20.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL						
Valortotal extenso: VINTE MIL REAIS						
2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH		100,000	METRO QU	180,00	18.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH						
Valortotal extenso: DEZOITO MIL REAIS						
3	IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR		15,000	METRO QU	95,00	1.425,00
Especificação : IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR						
Valortotal extenso: MIL QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS						
4	IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM		50,000	METRO QU	320,00	16.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm						
Valortotal extenso: DEZESSEIS MIL REAIS						
5	RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS		100,000	CARTELA QU	27,00	2.700,00
Especificação : RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS						
Valortotal extenso: DOIS MIL E SETECENTOS REAIS						
6	TALÃO REQUISIÇÃO		50,000	MILHEIRO	180,00	9.000,00
Especificação : TALÃO PARA REQUISIÇÃO E AFINS COM COLA E GRAMPO TAMANHO 10X14						
Valortotal extenso: NOVE MIL REAIS						
7	LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR		24,000	QUINZENA	403,00	9.672,00
Especificação : LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLAGEM.						
Valortotal extenso: NOVE MIL E SEISCENTOS SETENTA E DOIS REAIS						
8	PANFLETOS		52000,000	UNIDADE	0,25	13.000,00
Especificação : PANFLETOS						
Valortotal extenso: TREZE MIL REAIS						
9	CARTAZES		1800,000	UNIDADE	5,90	10.620,00
Especificação : CARTAZES						
Valortotal extenso: DEZ MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS						
11	CRACHÁS / CREDENCIAIS		100,000	UNIDADE	32,00	3.200,00
Especificação : CRACHÁS / CREDENCIAIS						
Valortotal extenso: TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS						
12	QUADROS CERTIFICADOS		150,000	UNIDADE	37,00	5.550,00
Especificação : QUADROS CERTIFICADO E MOLDURA						
Valortotal extenso: CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS						

Valor total da proposta por extenso :

Total : 109.117,00

Cento e Nove Mil e Cento e Dezessete Reais

Data: 03/10/2023

Cliente: Câmara Municipal de Santa Izabel

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL		100,000	METRO QU	180,00	18.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL						
Valor total extenso: DEZOITO MIL REAIS						
2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH		100,000	METRO QU	150,00	15.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH						
Valor total extenso: QUINZE MIL REAIS						
3	IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR		15,000	METRO QU	90,00	1.350,00
Especificação : IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR						
Valor total extenso: MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS						
4	IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM		50,000	METRO QU	300,00	15.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm						
Valor total extenso: QUINZE MIL REAIS						
5	RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS		100,000	CARTELA QU	20,00	2.000,00
Especificação : RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS						
Valor total extenso: DOIS MIL REAIS						
6	TALÃO REQUISIÇÃO		50,000	MILHEIRO	120,00	6.000,00
Especificação : TALÃO PARA REQUISIÇÃO E AFINS COM COLA E GRAMPO TAMANHO 10X14						
Valor total extenso: SEIS MIL REAIS						
7	LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR		24,000	QUINZENA	400,00	9.600,00
Especificação : LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLAGEM.						
Valor total extenso: NOVE MIL E SEISCENTOS REAIS						
8	PANFLETOS		52000,000	UNIDADE	0,18	9.360,00
Especificação : PANFLETOS						
Valor total extenso: NOVE MIL TREZENTOS E SESSENTA REAIS						
9	CARTAZES		1800,000	UNIDADE	5,00	9.000,00
Especificação : CARTAZES						
Valor total extenso: NOVE MIL REAIS						
11	CRACHÁS / CREDENCIAIS		100,000	UNIDADE	30,00	3.000,00
Especificação : CRACHÁS / CREDENCIAIS						
Valor total extenso: TRÊS MIL REAIS						
12	QUADROS CERTIFICADOS		150,000	UNIDADE	30,00	4.500,00
Especificação : QUADROS CERTIFICADO E MOLDURA						
Valor total extenso: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS						

Valor total da proposta por extenso :

Total : 92.810,00

Noventa e Dois Mil Oitocentos e Dez Reais

Data: 03/10/2023

Cliente: Câmara Municipal de Santa Izabel

PLANILHA DE QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL		100,000	METRO QU	190,00	19.000,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO/VINIL						
Valor total extenso: DEZENOVE MIL REAIS						
2	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH		100,000	METRO QU	155,00	15.500,00
Especificação : IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA LIGTH						
Valor total extenso: QUINZE MIL E QUINHENTOS REAIS						
3	IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR		15,000	METRO QU	99,00	1.485,00
Especificação : IMPRESSÃO EM PAPEL OUTDOR						
Valor total extenso: MIL QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS						
4	IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5MM		50,000	METRO QU	333,00	16.650,00
Especificação : IMPRESSÃO DE ADESIVO COM APLICAÇÃO EM CHAPA DE PVC 0.5mm						
Valor total extenso: DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS						
5	RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS		100,000	CARTELA QU	28,00	2.800,00
Especificação : RECORTE EM ADESIVO/VINIL, IMPRESSOS E COLORIDOS						
Valor total extenso: DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS						
6	TALÃO REQUISIÇÃO		50,000	MILHEIRO	138,00	6.900,00
Especificação : TALÃO PARA REQUISIÇÃO E AFINS COM COLA E GRAMPO TAMANHO 10X14						
Valor total extenso: SEIS MIL E NOVECENTOS REAIS						
7	LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR		24,000	QUINZENA	423,00	10.152,00
Especificação : LOCAÇÃO DE PAINÉIS PARA MÍDIA EXTERNA EM OUTDOR INCLUINDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLAGEM.						
Valor total extenso: DEZ MIL CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS						
8	PANFLETOS		52000,000	UNIDADE	0,22	11.440,00
Especificação : PANFLETOS						
Valor total extenso: ONZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS						
9	CARTAZES		1800,000	UNIDADE	5,00	9.000,00
Especificação : CARTAZES						
Valor total extenso: NOVE MIL REAIS						
11	CRACHÁS / CREDENCIAIS		100,000	UNIDADE	33,00	3.300,00
Especificação : CRACHÁS / CREDENCIAIS						
Valor total extenso: TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS						
12	QUADROS CERTIFICADOS		150,000	UNIDADE	30,00	4.500,00
Especificação : QUADROS CERTIFICADO E MOLDURA						
Valor total extenso: QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS						

Valor total da proposta por extenso :

Total : 100.727,00

Cem Mil Setecentos e Vinte e Sete Reais